
STOJAN NA DESINFEKČNÍ 

PROSTŘEDEK 

K ochraně lidí a personálu proti koronavirové infekci si dovolujeme nabídnout 
jednoduchý stojan na desinfekční prostředek, který může být použit kdekoliv u vstupu 
do objektu, v halách nemocnic, hotelů, škol a dalších.  
Běžně ho může použít kdokoliv a jednoduše poskytuje možnost základní hygienické 
ochrany. Stojan může být osazen jinými typy dávkovačů, např. bezkontaktním a může 
být upraven dle přání klienta. 

Nabídková cena konkrétního 
stojanu: 
 
1 ks 2882,- Kč bez DPH 
 (3488,- kč s DPH)  
 
10 ks 2013,- Kč bez DPH 
 (2435,- Kč s DPH) 

V případě dotazů, nebo zájmu, nás 
neváhejte kontaktovat: 

ING. PETR LUDVÍK 
MBG, spol. s r. o. 
Sadová 2323/4  
Zábřeh 789 01 
P:  +420 583 401 330 
M: +420 737 283 902 
E:  petr.ludvik@mbg.cz 
W: www.mbg.cz  


